

Familjeföretaget som fortfarande brinner för sin sak

I helgen firar familjeföretaget Svenljunga spis och kaminrenovering 20 år. Men för Gjermund Aaberg var det enbart en slump att han hamnade i branschen.

SVENLJUNGA. Allt började med att två vänner till Gjermund Aaberg hade en idé.

- De jobbade som skrot-handlare och tyckte att jag borde försöka mig på att renovera vedspisar. Min fru tyckte det var lite tokigt, för helt plötsligt var hela trädgården fylld med gamla spisar. Men hon blev väl immun mot det efter ett tag, säger Gjermund Aaberg.

Renoveringsintresset hade alltid funnits och efter bara fyra, fem vedspisar hade han fått kläm på det. Men än så länge fanns det inga planer på att bedriva en verksamhet.

- Jag började annonsera genom Borås Tidning. Det var så ryktet spreds. Men det som avgjorde att jag startade

FAKTA

Företagshistoria

Svenljunga spis och kaminrenovering består av Gjermund Aaberg, Lena Aaberg och sonen Johan Aaberg. Verksamheten började i liten skala 1993 och sedan 1995 har namnet gjort sig känt i Sjuhäradsstrakten. Det som från början var tänkt att bara vara en deltidsysselsättning har i dag växt till ett familjeföretag. I helgen är det 20-årsjubileum för Svenljunga spis och kaminrenovering.

företaget var att jag gjorde ett jobb i Skeppshult. De hade hört talas om mitt namn och därefter rullade det på, säger Gjermund Aaberg.

Ända sedan dess har före-



På 90-talet jobbade Gjermund Aaberg även deltid som brandman, väktare och tidningsutkörare. Men bara efter några år tog företaget fart. Här syns han tillsammans med sonen Johan Aaberg.

FOTO: MARTIN HÖGQVIST

taget hållit till på Kindsvägen i Svenljunga. Lokalen är från början en gammal ladugård från 1800-talet och under årens lopp har den byggts om och utökats i flera etapper.

- I början hade vi bara öppet efter överenskommelse. Men efterhand började vi ha öppet på lördagar,

sen blev det även måndagar och onsdagar. När jag drog igång var svårar lite bekymrad. Han tyckte inte att det var någon bra idé eftersom vi hade köpt vårt hus några år tidigare. Men nu har han förhoppningsvis ändrat inställning, säger Gjermund Aaberg och skrattar.

I dag jobbar även sonen

Johan Aaberg och fru Lena Aaberg i företaget.

- Jag har hjälpt till sedan jag gick i högskolan och även en hel del på loven, säger Johan Aaberg och fortsätter.

- Det känns verkligen inte som att det har gått 20 år sedan det startade. Det är en häftig resa.

Aaberg håller med.

- Jag hade aldrig trott att det skulle hålla i 20 år. Från början var det bara en liten önskan att kunna hålla på med spisar på hobbynivå.



TEXT
MARTIN HÖGQVIST
martin.hogqvist@bt.se
033-700 07 00